



# انترناسیونال

## ۲۴۸

حزب کمونیست کارگری ایران  
Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۲۴ خرداد ۱۳۸۷، ۱۳ ژوئن ۲۰۰۸

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

### کارگران نیشکر هفت تپه به مبارزات خود ادامه می دهند!

صفحه ۶



هیئت حزب کمونیست کارگری در اجلاس سازمان جهانی کل

### تظاهرات در مقابل کنفرانس آی ال او در ژنو علیه جمهوری اسلامی

صفحه ۶

### یک پیروزی دیگر برای دانشجویان

صفحه ۳



محمد رضا پویا

### بحران اقتصادی و دزدیهای افسانه ای سران رژیم اسلامی

با افشای عباس پالیزدار در مورد دزدیهای سران رژیم، جنگ جناحها و چهره های سرشناس جمهوری اسلامی اینبار بر متن انکار چپاولهای افسانه ای خود، جان تازه ای گرفته است. عباس پالیزدار که به گفته خود دبیر اجرایی هیئت تحقیق و تفحص سازمان بازرسی کل کشور است، در یک سخنرانی در دانشگاه همدان از ثروتهای افسانه ای برخی از سران رژیم پرده برداشت و آنها را مسئول بحران اقتصادی عمق یافته کشور معرفی نمود. وی در سخنرانی اش فاش کرد که هاشمی رفسنجانی، ناطق نوری، امامی کاشانی، محمد بزدی، واعظ طبسی و... با زد و بند، دهها کارخانه، معدن و شرکت را به تصاحب در آورده و از این طریق میلیاردها دلار به جیب زده اند. بلافاصله پس از انتشار این اخبار در سطح جامعه، جناح های مختلف رژیم در روزنامه ها و سایت ها هر گونه ارتباط با وی را انکار کردند. سخنگویان احمدی نژاد گفتند که ما ایشان را نمی شناسیم، و چند روز بعد هم او را بجرم اختلاس دستگیر

صفحه ۵

### اطلاعیه پایانی

## پلنوم ۳۰ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران



پلنوم سی ام کمیته مرکزی حزب در روزهای ۶ تا ۸ ژوئن ۲۰۰۸ (۱۷ تا ۱۹ خرداد ۱۳۸۷) با شرکت اکثریت اعضای کمیته مرکزی، مشاورین کمیته مرکزی و با حضور تعدادی کادرهای حزب برگزار شد. پلنوم پس از سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت در گرامی داشت یاد جانبازان راه آزادی و سوسیالیسم و بیاد عزیز منصور حکمت با سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی دبیر کمیته مرکزی شروع شد.

حمید تقوایی در سخنرانی خود به تحولات سیاسی در فاصله بین دو پلنوم و موقعیت و نقش و عملکرد حزب در این دوره پرداخت. ناکامی جمهوری اسلامی در به سکون و رکود

صفحه ۳

### قطعنامه در مورد

## ادامه کشاکش میان دولت آمریکا و جمهوری اسلامی و بحران حکومتی بورژوازی در ایران

صفحه ۲

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

# قطعه‌نامه در مورد ادامه کشاکش میان دولت آمریکا و جمهوری اسلامی

## و بحران حکومتی بورژوازی در ایران

مصوب پلنوم ۳۰ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران با توافق آرا

۱- کشاکش و بحران رابطه جمهوری اسلامی با دولت آمریکا و غرب به صورت لاینحلی ادامه دارد و تلاش های هر دو سوی این کشاکش برای خلاصی از این وضعیت هرچه بیشتر سترونی خود را نشان میدهد. این بن بست خود حاصل و نشاندهنده بحران عمیق سیاسی و حکومتی بورژوازی بومی و جهانی در ایران است.

۲- انقلاب ۵۷ بورژوازی ایران را در ابعاد سیاسی و اقتصادی با یک بحران حکومتی روبرو ساخت که تا امروز ادامه دارد. جمهوری اسلامی که برای سرکوب انقلاب ۵۷ روی کار آمد گرچه انقلاب را درهم کوبید اما نتوانست به رژیم متعارف سرمایه داری تبدیل شود. تکیه حکومت به اسلام سیاسی و خصلت "ضدآمریکائی" آن، که از ابزارهای لازم برای سرکوب انقلاب بودند، و امروز از ملزومات حفظ خود و بقای حکومت اسلامی هستند، از موانع اساسی برای تبدیل حکومت به یک رژیم مطلوب و متعارف سرمایه داری است.

۳- استراتژی و مبنای سیاست و مناسبات دولت آمریکا و بورژوازی غرب با جمهوری اسلامی تلاش برای تغییر و یا تعویض جمهوری اسلامی (به شیوه تدریجی و یا ضربتی) به یک حکومت متعارف و قابل قبول برای بورژوازی جهانی است. از نقطه نظر تاکتیکی هدف دولت آمریکا محدود کردن نفوذ جمهوری اسلامی در منطقه و مشخصاً عراق و قرار دادن رژیم در چارچوب سیاستهای منطقه ای خود

در خاورمیانه است. در شرایط حاضر مساله موسوم به بحران هسته ای محمل بروز این تخصیصات تاکتیکی و استراتژیک است.

۴- اساس موضع گیری حکومت اسلامی در قبال آمریکا و غرب تلاش برای بقا است. ضدیت با غرب و با آمریکا یک جزء هویتی حکومت اسلامی، خصلت سیاسی آن و تعریفی است که حکومت از خود بدست داده است. از سوی دیگر حفظ موقعیت جمهوری اسلامی در منطقه و در جنبش اسلام سیاسی در گرو ضدآمریکائی گری رژیم است و این مساله نیز در موقعیت داخلی حکومت تاثیر تعیین کننده ای دارد. جمهوری اسلامی نمیتواند دست از ضدآمریکائی گری بکشد و رژیم با هویت و مشخصات فعلی، چه در خود جامعه ایران و چه در سطح منطقه، باقی بماند. رابطه با آمریکا، تناقضات رژیم اسلامی را تخفیف نمی دهد، آنها را تشدید میکند.

۵- از لحاظ اقتصادی سرمایه داری در ایران با یک بن بست روبروست. سرمایه داری جهان امروز ادغام همه کشورها در بازار جهانی، درهای باز برای ورود و صدور سرمایه ها و پیروی آنها از الگوی بانک جهانی و "دموکراسی" بازار رقابت آزاد را الزامی میکند. موقعیت سیاسی و رابطه جمهوری اسلامی با آمریکا و کشورهای غربی درست در نقطه مقابل این پیش شرطها قرار دارد. این اوضاع شرایط بسیار دشواری برای انباشت و تولید و بازتولید سرمایه در ایران ایجاد کرده است. هویت اسلامی- ضدآمریکائی رژیم و نامعین بودن آینده سیاسی آن، فعال مایشائی حکومت و مافیای اقتصادی متکی بقدرت دولتی در تصمیمات و عملکرد اقتصادی، بی ثباتی و ناامنی سرمایه گذاری خارجی و داخلی در هر بخش تولیدی و یا خدماتی که نیازمند دور گردش ای نسبتاً طولانی و یا حتی میان مدت باشد اساس مشکل تولید

در سرمایه داری در ایران جمهوری اسلامی است. ازینرو شکستن بن بست اقتصادی سرمایه در ایران تماماً به تغییر پایه ای مناسبات جمهوری اسلامی با غرب و با جنبش اسلام سیاسی گره خورده است. این تغییرات معنائی بجز نفی هویت سیاسی و زیرو رو شدن ساختار حکومتی جمهوری اسلامی نخواهد داشت.

۶- حل بورژوایی بحران حکومت اسلامی بدست خود رژیم حاضر یا با حفظ آن غیر ممکن است. بورژوازی ایران با یک بحران اقتصادی، اجتماعی و سیاسی روبرو است که در مرکز آن خود جمهوری اسلامی قرار دارد. رژیمی که زمانی بورژوازی را از تهدید یک انقلاب رها کرد، اکنون بسرعت انقلابی دیگر را علیه خود شکل میدهد که برتاب عمیق تر و همه جانبه تر از قبلی است.

در این شرایط هدف و مضمون سیاست نیروهای اپوزیسیون بورژوائی حکومت را جلوگیری از "خطر" چپ و انقلاب کارگری تشکیل میدهد. مخالفت این نیروها با حکومت اسلامی یک دعوی درون خانوادگی بورژوازی است که کاملاً تحت الشعاع مقابله طبقاتی آنان با مبارزات چپ و انقلابی توده مردم قرار میگردد. بورژوازی اپوزیسیون تا کنون در مقاطع مختلف، در پوشش دفاع از تمامیت ارضی و ایرانیت و یا خطر حمله آمریکا و غیره، عملاً و یا صریحاً و رسماً در کنار جمهوری اسلامی قرار گرفته است. تلاش این نیروها حتی آنجا که در برابر حکومت اسلامی قرار میگیرند بر آنست که اعتراضات و مبارزات مردم را در چارچوب افق و سیاستهای ناسیونالیستی و قومی تحریف و مسخ کنند و به این ترتیب زمینه تغییر حکومت را بالا و از ورای سر مردم (رژیم چنج، حمله نظامی، کودتا و غیره) را فراهم آورند. افق، سیاستها و عملکرد نیروهای بورژوائی اپوزیسیون هم در مضمون و

هم در شیوه های خود عمیقاً ارتجاعی و علیه منافع اکثریت عظیم مردم ایران است. ۷- معضلات حکومت اسلامی و کل طبقه بورژوازی ایران از مناسبات درونی آن ناشی نمیشود. مبنای بن بست سرمایه در ایران، کشمکش میان دولت آمریکا و سایر دول غربی با حکومت اسلامی، و همچنین بی افق و ناتوانی بورژوازی اپوزیسیون، امکان شکل گیری یک انقلاب چپ و کارگری است که کل سلطه بورژوازی در ایران را تهدید میکند. تشبیت سلطه سیاسی بورژوازی و کارکرد متعارف سرمایه در دوره نظم نوین و افسار گسیختگی سرمایه داری بازار آزاد مستلزم پیاده کردن مدل ریاضت کشی اقتصادی بانک جهانی، تداوم و تشبیت استعمار جهانی، و حشیانه کارگران و احیای شرایطی که گورستان آریامهری بلکه سرنگون کردن حکومت اسلامی و خلع ید سیاسی از کل طبقه سرمایه دار است. حزب خواهان آن است که بختک جمهوری اسلامی و بحرانش بهمره کل نظام سرمایه داری در ایران با انقلاب کارگران و مردم تماماً برچیده شود. کارگران و توده وسیع مردمی که جمهوری اسلامی را سرنگون میکنند خود باید بطور بلافصل قدرت را بدست گیرند. حزب درهر شرایطی که مناسبات جمهوری اسلامی با بورژوازی جهانی و دوری و یا نزدیکی حکومت با دولت آمریکا ایجاد کند برای پیشبرد مبارزات انقلابی مردم و خلع ید سیاسی و اقتصادی از بورژوازی مبارزه میکند.

حزب کمونیست کارگری همه کارگران و مردم را به دخالت فعال در اوضاع سیاسی، متحد و متشکل شدن حول حزب و پیشبرد مبارزه ای متحد و سازمانیافته برای سرنگونی حکومت اسلامی و برپائی جمهوری سوسیالیستی فرامیخواند.\*

**یک دنیای بهتر  
برنامه حزب  
را بخوانید  
و در سطح وسیع  
توزیع کنید**

از صفحه ۱

## اطلاعیه پایانی پلنوم ۳۰

اهمیت سازماندهی حزبی بر متن این شرایط تاکید نمود. نکته دیگر مورد بحث وی تاکید بر بحران حکومتی کل طبقه بورژوازی در ایران و بر این مبنا توضیح رابطه جمهوری اسلامی با آمریکا و بورژوازی غرب و گسترش مبارزات مردم علیه کل این وضعیت بود. موضوع بحران حکومتی بورژوازی در ایران خود موضوع یکی از قطعنامه های ارائه شده به پلنوم بود که جداگانه در دستور قرار گرفت و به تصویب رسید. بدنبال سخنرانی حمید تقوایی اصغر کریمی رئیس هیئت دبیران گزارش عرصه های مختلف فعالیت حزب در فاصله بین دو پلنوم را ارائه داد. وی در این گزارش به دو مشخصه بارز حزب یعنی دفاع از سنگرهای سیاسی رادیکال در جامعه و مبارزات مردم و رفتن هرچه بیشتر به درون مردم و عمق جامعه پرداخت و کمپینهای موفق حزب در این دوره (از جمله کمپین برای آزادی دانشجویان و کلیه زندانیان سیاسی، کمپین برای آزادی فعالین جنبش کارگری، کمپین اکس مسلم، کمپین مالی حزب و انعکاس دادن گسترده و هرروزه مبارزات بخشهای مختلف مردم از طریق رسانه های حزب) و نقش و عملکرد فعال و موثر حزب در مبارزات جاری بویژه اعتصابات کارگری در این دوره را مورد بررسی قرار داد. بخشی از گزارش اصغر کریمی به موقعیت کانال جدید ده ماه پس از شروع فعالیت آن در شبکه هات برد اختصاص داشت. کانال جدید در این مدت به یک کانال بسیار پربیننده، محبوب و مردمی تبدیل شده و به تریبون زنده و فعال از همبستگی مردم در مبارزه علیه جمهوری اسلامی و به یک فاکتور مهم سیاسی در جامعه ایران تبدیل شده است. بخشی از گزارش رئیس هیئت دبیران به فعالیت کمیته ها و ارگانهای حزبی اختصاص داشت و در بخش بحث حول گزارش رفقای مسئول این ارگانه نیز توضیحات تکمیلی به پلنوم ارائه دادند.

مصطفی صابر رئیس دفتر سیاسی در گزارش خود موقعیت جدید جمهوری اسلامی در منطقه و در رابطه با غرب، درماندگی رژیم از

ارباب جامعه و عقب راندن اعتراضات مردم و موقعیت جدید چپ و راست بر زمینه این تحولات را مورد بحث قرار داد. وی با اشاره به گسترش اعتراضات کارگری و دانشجویی و نفوذ و موقعیت چپ در این اعتراضات بر این نکته تاکید کرد که در این دوره بیش از پیش حزب کمونیست کارگری نقش منحصر بفرده خود را در نمایندگی کردن اعتراضات مردم و چپ جامعه به نمایش گذاشت. یک نکته مورد تاکید مصطفی صابر ضرورت آماده شدن حزب برای پاسخگویی به وظایف مبرم و خطیری بود که این شرایط در مقابل حزب قرار میدهد.

دو قطعنامه با عناوین "کشاکش میان جمهوری اسلامی و دولت آمریکا و بحران حکومتی بورژوازی در ایران" و "اوضاع کردستان و وظایف ما" در دستور کار پلنوم بود که قطعنامه اول به اتفاق آرا به تصویب رسید. در بحث حول قطعنامه دوم پلنوم ضمن تاکید بر مضمون و خط عمومی قطعنامه به این نتیجه رسید که فرمولبندیها و متن قطعنامه احتیاج به تدقیق بیشتری دارد و این وظیفه را به دفتر سیاسی واگذار کرد.

علاوه بر این قطعنامه ها، پلنوم با اتفاق آرا قراری را در تاکید و تایید قطعنامه مصوب کنفرانس خارج کشور حزب در مورد سیاست منزوی کردن جمهوری اسلامی، به تصویب رساند.

یک دستور دیگر پلنوم مبحث مالی بود. در این دستور ضرورت و اهمیت مبرم گسترش فعالیت برای تامین مالی حزب و بویژه کانال جدید مورد بحث قرار گرفت و قراری نیز مبنی بر گسترش اسپانسر گیری برای تامین هزینه تلویزیون کانال جدید به تصویب رسید.

در سه روز برگزاری پلنوم دو سمینار نیز برگزار شد. موضوع حزب و حزبیت و سازماندهی حزبی در جامعه مساله مهمی بود که در این سمینارها مورد بحث و بررسی قرار گرفت. این دو سمینار بوسیله حمید تقوایی و مصطفی صابر ارائه داه شد و شرکت کنندگان در پلنوم فعالانه در این بحث شرکت کردند و از زوایای

مختلف و به تفصیل در این مورد به تبادل نظر پرداختند. اساس بحث یافتن سیاستها و راهکارهای درست و موثر برای سازماندهی و حزبیت دادن به نفوذ گسترده سیاسی و اجتماعی حزب در جامعه و پاسخگویی به این سوال بود که چگونه میتوان روی آوری به حزب و شعارها و سیاستهای حزب را که بعنوان نمونه در استقبال کارگران و توده مردم از برنامه های کانال جدید شاهد هستیم به یک نیروی مادی متشکل و متحد حول این سیاستها و شعارها تبدیل کرد. سمینار در بحث و تبادل نظر به نکات و نظرات و تزه های راهگشائی رسید که بی شک نقطه شروع تدوین اسناد و پلاتفرمهای عملی و رهنمودهای موثر و کارسازی در رابطه با وظایف سازماندهی حزب در داخل و خارج کشور خواهد بود.

در دستور انتخابات، حمید تقوایی با اتفاق آرا بعنوان دبیر کمیته مرکزی انتخاب شد و ۱۹ نفر زیر نیز بعنوان دفتر سیاسی حزب انتخاب شدند:

محمد آسنگران، محسن ابراهیمی، مینا احدی، عبدالله اسدی، سیامک بهاری، فاتح بهرامی، کیوان جاوید، فرشاد حسینی، شهلا دانشفر، بهرام سرروش، عصام شکری، مصطفی صابر، حسن صالحی، مرتضی فاتح، اصغر کریمی، خلیل کیوان، نوید مینائی، مریم نمازی و کاظم نیکخواه. در جلسه کوتاه دفتر سیاسی که بلافاصله پس از پلنوم برگزار شد مصطفی صابر به اتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب شد.

پلنوم پس از سه روز بحث و تصمیم گیری در مورد کلیه موضوعاتی که در دستور داشت و همچنین بحث و تبادل نظر با شرکت فعال همه شرکت کنندگان در پلنوم در سمینارهای جانبی با سخنرانی اختتامیه حمید تقوایی و پخش سرود انترناسیونال به پایان رسید. مباحث پلنوم بزودی در سطح علنی منتشر خواهد شد.

حزب کمونیست کارگری ایران ۱۰ ژوئن ۲۰۰۸، ۲۱ خرداد ۱۳۸۷

یک پیروزی دیگر  
برای دانشجویان!

اعوان انصارشان را به زانو درآوردند



نکردند، از بستن آب آشامیدنی به روی دانشجویان متحصن گرفته تا به صف کردن بسیج و اوباش حزب الله و مامورین امنیتی و پلیس را برای ارباب دانشجویان. ولی دانشجویان یک صدا و متحد در مقابل تمامی اعمال وحشیانه مسئولین دانشگاه و پلیس و اطلاعات ایستادند و در مقابل هر حمله و نیرنگ مسئولین تعرض گسترده تری را از خود نشان دادند. هر تهدید مسئولین با اعتراض و تجمع صدها هزاران نفره دانشجویان پاسخ می گرفت و از هیچ کلام از خواسته های به حقشان کوتاه نیامدند و در نهایت مسئولین فهمیدند چاره ای به جز تسلیم در مقابل دانشجویانی این چنین متحد و مصمم ندارند.

پیروزی دانشجویان تربیت معلم یک بار دیگر راه رسیدن به خواسته های دانشجویان را نشان داد. اعتراض، اتحاد، قاطعیت و تعرض به هر اقدام تهدید آمیز و تفرقه افکنانه مسئولین و پی گیری بی کم و کاست تمام مطالبات دانشجویان رمز پیروزی دانشجویان تربیت معلم بود.

سازمان جوانان کمونیست این پیروزی را به دانشجویان تربیت معلم و همه دانشجویان در ایران، به خصوص به همه کسانی که به هر نحوی از این دانشجویان حمایت کرده اند تبریک می گوید. دانشجویان باید الگوهای پیروز و موثر در رسیدن به هدف و رسیدن به مطالباتشان را گسترش دهند و از مبارزات یکدیگر بیاموزند.

پس از دوازده روز اعتصاب و اعتراض یکپارچه و متحدانه دانشجویان تربیت معلم کرج، و با حمایت دانشگاه های دیگر، دانشجویان تربیت معلم به تمامی خواسته های خود رسیدند. دانشجویان خواهان برکناری معاونت دانشجویی دانشگاه، برکناری معاونت فرهنگی دانشگاه،

عذرخواهی کتبی مسئول حراست دانشگاه که خانواده های دانشجویان را تهدید کرده بود، استاندارد سازی خوابگاهها، بهبود کیفیت غذا و رعایت بهداشت، بازگرداندن سالن مطالعه مرکزی به دانشجویان، عدم احضار دانشجویان متحصن به کمیته انضباطی و تعویق امتحانات پایان ترم بودند که بالاخره بعد از در هم شکستن مقاومت مسئولین دانشگاه و پلیس پذیرفته شدند.

مسئولین دانشگاه و نماینده ای از وزارت علوم مامور مذاکره با دانشجویان بودند و در پی مذاکرات طولانی، در مقابل عدم احضار دانشجویان به کمیته های انضباطی مقاومت می کردند، دانشجویان هم اعلام کردند در صورت نپذیرفتن تمام خواسته هاشان به اعتراض و اعتصاب ادامه خواهند داد، که در نهایت مقاومت مسئولین دانشگاه در هم شکست و مجبور به پذیرش تمامی خواسته های دانشجویان شدند و احکام صادره برای ۸ دانشجوی این دانشگاه نیز لغو شد.

مسئولین دانشگاه که در مقابل خواسته های دانشجویان به شدت مقاومت می کردند و از هیچ تهدید و نیرنگ و عملی برای سرکوب اعتراضات دانشجویان کوتاهی

## نوزادی که متولد شده حالا جوان پر قدرتی شده است متن سخنرانی افسانه وحدت در کنفرانس الترناتیو در شهر کلن آلمان

### قرار در مورد منزوی کردن جمهوری اسلامی

مصوب پلنوم ۳۰  
کمیته مرکزی حزب  
کمونیست کارگری  
ایران باتفاق آرا



افسانه وحدت

اسلامی می داند. بخش معترض جنبش اعتراضی و سکولار این مردم است.

اکس مسلم در مقابله با این دید دول اروپائی که هویت انسانها را بر اساس مذهبشان می سنجند وهمه مهاجرینی که از خاور میانه می آیند را مسلمان می بینند و گروه های مرتجع اسلامی را نمایندگانشان این مردم می داند و مماشاشان را با اسلام سیاسی توجیه می کنند. ایستاده است.

ما در این کنفرانس باید اعلام کنیم که در وسط میدان مبارزه با ارتجاع اسلامی می خواهیم بایستیم و جنگی را که مدتهاست آغاز کرده ایم به فرجام نهایی برسانیم. همه جهانیان امروز باید متوجه شوند که نوزادی که متولد شده حالا جوان پر قدرتی است و این فقط یک معنا دارد، ما باید طرف حساب رسمی این دولتها باشیم. نقش ما تاکنون مانند گروه فشار بوده است. این دیگر

برای ما بشدت ناکافی است. اکس مسلم باید رسماً از جلد گروه فشار بیرون بیاید و مدعی اصلی سکولاریسم و مبارزه با مذهب شود. این تصمیم؛ این کنفرانس را تاریخی خواهد کرد!

بنابراین باید چنین محاسبه کنیم که طی یک پرئود تعریف شده فعالیت چند نهاد مذهبی به خاطر حضور پر قدرت ما تعطیل شده است. چند دولت اروپایی از مواضع خود در مماشات با جریانات اسلامی عقب نشسته است.

اینها آرزوهای محال نیست. این نقشی است که ما باید ایفا کنیم. میلیونها مردم در جهان به چنین تشکلی نیازمندند! چشم براه تولد چنین غولی هستند. ما سرمایه و ابزار این مبارزه را داریم! خودمان! جبهه سوم، جهان متمن! این سرمایه

گند تعفنشان به ستوه آمده است. کشور ایران اسلامی نیست. حکومت اسلامی با کشتار و سرکوب روی کار آمد و با مقاومت شدید مردم مواجه شد. همین دولتهای غربی جانینان اسلامی حاکم بر ایران را دعوت می کنند زیر پایشان فرش قرمز پهن می کنند و هر روز با برپا کردن بهانه ای این رابطه چندش آور را رنگ و لعاب میزنند. همه شما از سناریوی پیشروانه گفتگوی تمدنها مطلع هستید، کنفرانس برلین را بخاطر دارید.

بنابراین، کلامهای تدریس قرآن در قلب اروپا کماکان میتوانند از ترویسیم اسلامی تا ناموس پرستی و آپارتاید جنسی را در کشورهای اروپایی سازماندهی و رهبری کنند! دست اندازی و نفوذ مذهب و اسلام سیاسی در مراکز زندگی و فعالیت مردم در قلب اروپا تقویت شود. در کشور سوئد، مدارس تربیت امام و مجتهد از جیب مردم و با خرج دولت دائر شود! دولت سوئد هم مثل سایر کشورهای اروپائی گروههای اسلامی و مجتهدین اسلامی را نماینده مردم مهاجر می داند و می خواهد مشکل قتل های ناموسی و دیگر مشکلاتی که بسیاری از مهاجرین در سوئد را گریبانگیر کرده با تربیت امام سوئدی حل کند. به این ترتیب تحقیر و زورگوئی به زنان و جرائم ناموسی را قانونی خواهند کرد.

ما باید از چه دفاع کنیم و این کنفرانس چه چیز را باید مقابل چشم جهانیان بگیرد؟! پیام ما به جهان مضطرب و نگران چه باید باشد؟ بخش عظیم مردم دنیا فقر را نمی پذیرند، جنگ نمی خواهند، به راسیسم و قوم پرستی گردن نمی گذارند، بشریت متمن علیه بازگشت مذهب و دخالت مذهب در زندگی افراد است. انسانهای سکولار و آزادیخواه با مدارس مذهبی برای کودکان مخالفند، حجاب کودک را تحقیر و دست اندازی به حقوق کودک می داند و خواهان برچیدن گنداب مذهب از آموزش و زندگی کودکان هستند. علیه ناموس پرستی و خواهان برابری مطلق زن و مرد هستند و این پرچی است که اکس مسلم بلند کرده. اکس مسلم خود را نماینده این مردم درمقابله با ارتجاع

کنند؟ چرا نهادهای بین المللی مثلاً سازمان ملل و پارلمان اروپا از کشورهایانی که سنگسار جزو مجازاتهای قانونیشان است نمی خواهند که این وحشیگری را ملغی اعلام کنند؟ ارتباطات سیاسی خود را با این دولتهای خونریز قطع یا محدود نمیکنند؟! حقیقت این است که اسلام در جهان معاصر، پدیده ای صرفاً مذهبی نیست. پدیده ای سیاسی و محصول معادلات سیاسی جامعه بورژوازی و جدال طبقاتی ایندوره است. این پدیده ارتجاعی با دخالت و حمایت غرب در خاورمیانه در جدال با چپ برپا شد با حمایت غرب مانند شد. مذهب و جامعه طبقاتی لازم و ملزوم هم هستند. مذهب همیشه این رسالت را داشته است تا فقر را توجیه کند تا به طبقات اجتماعی مشروعیت بدهد.

بورژوازی معاصر هم از این امر جدا نیست. نه تنها مشکلی با آن ندارد بلکه تقویتش هم میکند. دولتهای غربی سیاستها و مماشات خود با جریان اسلام سیاسی را پشت سیاست و تز نسبیت فرهنگی پنهان می کنند، سازش و مدارا با دولتهای اسلامی را با این ترغیب بشدت ارتجاعی توجیه می کنند. با این تز، فرهنگ اسلامی را که بزور شلاق، شکنجه و زندان به مردم تحمیل شده فرهنگ مردم این کشورها می داند و می گویند زنان در این جوامع و با این فرهنگ و با این سنتها، میخواهند که سنگسار شوند و میخواهند به ازدواج اجباری تن دهند و یا میخواهند بدلیل دفاع از ناموس خانواده به قتل برسند. سنگسار و یا ختنه زنان و قتل زنان دختران بعنوان یک بخش فرهنگ سنتهای مردم این جوامع مطرح میشود.

با همین متد دول اروپائی باب رابطه با جمهوری اسلامی را برای مردم کشورهای خودشان توجیه میکنند، جمهوری اسلامی را نماینده مردم ایران می داند و کشور ایران را اسلامی قلمداد میکنند. رسماً در ادبیات دیپلماسی شان از کشورهای اسلامی نام میبرند. ما کشور اسلامی نداریم! اما حاکمیت و دولتهای اسلامی داریم که دنیا از

از این که به این کنفرانس دعوت شدم تشکر می کنم و خوشحالم که امروز در اینجا با شما هستم.

فرضی چندان زیادی برای سخنرانی ندارم و در همین وقت کوتاه دوست دارم توقعی که از این کنفرانس دارم را همینجا در آغاز مطرح کنم. تردید ندارم که همه ما می خواهیم کاری بکنیم، مشکلی را از سر راه برداریم. اینکه ما امروز چه تصمیمی میگیریم و برای به ثمر رسیدن این مبارزات چه نقشه و طرحی را روی میزکار این کنفرانس میکذاریم، میتوانه آرا به یک اتفاق مهم در راه مبارزه برای آزادیخواهی و سکولاریسم بدل کند. تحولی تاریخی بسازد، برای میلیونها انسانی که گرفتار تهدیدهای ارتجاعی اسلامی هستند، امیدی ایجاد کند، راه حلی بیافریند و جهت صحیح را برای مبارزه ای جدی نشان دهد.

حتی یک مشاهده ساده نشان میدهد که آپارتاید جنسی در کشورهای اسلام زده بیداد میکند! قوانین ارتجاعی اسلامی را به ضرب و زور ارعاب و شکنجه، زندان و کشتار به جامعه تحمیل میکنند. زنان سنگسار می شوند، مورد تجاوز قرار می گیرند، چون ناموس خانواده اند توسط مردان خانواده به قتل می رسند. دعادختر بچه ۱۶ ساله با تأیید قانون، با ضربات مشت و لگد و پرتاب سنگ زجرکش می شود، دختر بچه ها از ۶ سالگی شرعاً به ازدواج مردان ۳۰ سال مسن تر از خود در می آیند و مورد تجاوز، شکنجه و اذیت و آزار جنسی دائمی قرار می گیرند. دست و پای مردم را با شمشیر و تبر در روز روشن در میدانهای عمومی در کشورهای اسلام زده قطع می کنند و صدها جنایت آشکار و نهان دیگر روزانه جامعه را خون باران می کند و این مدار وحشت همچنان ادامه دارد.

ما از خودمان هزاران بار می پرسیم علیرغم این همه فجایع پس چرا هیچ چرخه ای گردش نمی آید. چرا در این دنیای پیشرفته و متمن نمی توان به این وحشیگری ها خاتمه داد؟! دولتهای غربی که خود را مظهر تمدن و دموکراسی می دانند با وحشیگریهای اسلامی - قرون وسطایی، چرا تسویه حساب نمی

## از صفحه ۱ بحران اقتصادی و دزدیها...

بگردن آویزان کند و بمانند "ناجیان" مردم در جامعه ظاهر شود و از پشت پرده ها سخن بگوید و بقول خودشان خط قرمزها را زیر پا بگذارد؟

## بحران اقتصادی و جنگ جناحها

مردم از دزدیها و چپاول سران رژیم بخوبی مطلعند، این دیگر به اطلاعات عمومی جامعه تبدیل شده است. مردم به مناسبتهای مختلف شرح این دزدیها را در جنگ جناح های رژیم از دهان این مقام و آن وزیر شنیده اند. مردم به چشم می بینند که چگونه در کنار فقر و فلاکت فزاینده خود و محرومیت از حداقل های زندگی، قصرهای افسانه ای ساخته میشود، چگونه بخش اعظم ثروت عمومی جامعه در تصرف آقا زاده ها و وابستگان به رژیم اسلامی است. اینها را مردم در این سی سال دیدند و تجربه کردند. بنابراین ثروت رفسنجانی یا ناطق نوری خبر جدیدی برای مردم نیست. افشای اسرار اندرونی، قرار است فرصتی را در بیرون برای رژیم و یا یکی از جناح های آن بخرد.

افشای اسرار مالی چهره های برجسته جناح های رژیم اسلامی همواره و بخصوص در زمان "انتخابات" رژیم، یکی از ابزارهای تصفیه حسابهای سیاسی و از میدان بدر کردن حریف بوده است. دوم خردادی ها با همین ابزار، رفسنجانی را مدتی به حاشیه حاکمیت کشاندند و احمدی نژاد هم با پرچم مبارزه با "هزار فامیل" اقتصادی با میدان "انتخابات" ریاست جمهوری گذاشت. اما افشاگری عباس پالیزدار از این جنس نیست. این تنها مانور این جناح در مقابل جناح رقیب نیست، عمیق تر است. رژیم اسلامی در عمیقترین بحران اقتصادی سی سال اخیر خود دست و پا می زند. افزایش قیمت نفت هم نتوانست به اقتصاد محتضر سرمایه داری جمهوری اسلامی کمکی بنماید. کارخانه ها یکی پس از دیگری ورشکسته میشوند، مابقی هم زیر ظرفیت اسمی کار میکنند. بانک ها با اختصاص اعتبارات وسیع برای سرمایه داران، میلیاردها تومان به پیکر بیمار اقتصاد رژیم تزریق کردند که خود موجب افزایش هر چه

## گرامیداشت منصور حکمت در تورنتو



## برنامه شامل:

## سخنرانی، پخش اسلاید، موسیقی

زمان: شنبه ۵ جولای ۲۰۰۸، ساعت ۷:۳۰ بعداز ظهر  
مکان: شماره ۵۱۲۰ خیابان یانگ، نورث یورک سنتر، طبقه دوم کتابخانه مرکزی (تورنتو)  
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران. شرق کانادا  
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری چپ عراق  
شرق کانادا  
تلفن تماس: 416-858-9831  
www.wpiran.org

در همه جا رخنه کرده اند، نمی گذارند. میگوید افزایش قیمتتها کار مافیای اقتصادی است. میگوید خامنه ای هم از وجود این مافیا با خبر است اما بخاطر "مصالح" کشور سر بسته حرف می زند. میگوید افشا کردیم حالا هم منتظر عکس العمل جامعه هستیم. رژیم اسلامی شورش و قیام مردم بر علیه این وضعیت را در یک قدمی خود می بیند. تلاش میکند با افشای مهره های منفوری مانند رفسنجانی، یزدی و ناطق نوری، خشم و مبارزه مردم بر علیه کل رژیم را متوجه این افراد کند. تلاش میکند فلاکت اقتصادی را نتیجه اختلاس دولتمردان سابق خود جا بزند. ترس از قیام مردم رژیم را وادار کرده است که تعدادی از مهره های خود را قربانی کند. تلاش میکنند بخشی از رژیم را "منتقد" این اوضاع جلوه دهند تا بحیال خودشان اعتراضات آتی مردم را مهار و به بیراهه ببرند. میخواهند کلیت رژیم و نظام سرمایه داری را از زیر ضرب مردم در بیاورند. "رهبر" رضایت داده است تعدادی از نزدیکترین یاران خود را قربانی ادامه حیات رژیم کند. لیست عباس پالیزدار نشان میدهد که سپاه پاسداران، وزرات اطلاعات و خامنه ای در یک کر همافس شده، این نمایش را کارگردانی کرده اند. خامنه ای خود رهبر چپاول و اختلاس در کشور است که از صدها منبع پول و امکانات دریافت میکند. سپاه پاسداران، به گفته برخی از چهره های از کشتی بیرون افتاده رژیم نزدیک به هزار و پانصد نهاد بزرگ اقتصادی کشور را در دست دارد. بنادر کشور که محل ورود هزاران تن مواد مخدر بداخل شهرهای مختلف است، در اختیار وزرات اطلاعات و سپاه پاسداران است. بزرگترین تراستهای اقتصادی و مالی تحت نظر مستقیم خامنه ای میباشد که حتی از کنترل فرمال هم معافند. نه، نظام سرمایه داری و رژیم جمهوری اسلامی با همه جناح هایش مسبب این اوضاع است. رژیم اسلامی مسئول فلاکت تحمیل شده به جامعه است. اعتبارت و تن فروشی در ابعاد میلیونی، نتیجه کار همین رژیم است. همین امروز که کارگران هفت تپه برای احقاق حق خود دست به اعتصاب زده است، کل رژیم برای سرکوش خیز برداشته است. البته اپوزیسیون راست پرو غرب هم به کمک خامنه ای و سپاه

به خامنه ای یادآوری می کنند، میگویند "بیعضگی" آخوند کار را به اینجا کشانده است. همین یکماه پیش غوغای خلیج را راه انداختند تا مگر در خیابان و از روبرو با جنبش سرنگونی مردم مقابله کنند، اما نتوانستند، شکست خوردند. مردم به تبلیغاتشان در مورد حاکمیت سه جزیره، دست رد زدند. تلاش کردند با راه انداختن جنبش ناسیونالیستی و قومی شعارهای چپ را از دهان مردم بگیرند و شرایط را برای قدرتگیری از بالا مهیا کنند، اما نشد، مردم وقعی نگذاشتند. اما طوفان بزرگ جنبش سرنگونی در راه است. مردم و حزب کمونیست کارگری ایران به این وضعیت خاتمه خواهند داد. این وضعیت ضد انسانی را تغییر خواهند داد و یک جامعه انسانی و برابر را سازمان خواهند داد.\*

پاسداران شتافته است. در تلویزیونهای ماهواره ای، همینها از مردم میخواهند که دست به اعتراض آرام بزنند. پیشاپیش اعلام میکنند که ما شعاری بر علیه رژیم اسلامی نمیدهم. میگویند عباس پالیزدار راست میگوید. "مافیای اقتصادی" مسبب فقر مردم است. از آقای احمدی نژاد درخواست می کنند که در این تظاهرات شرکت و مردم را همراهی کند. این فراخوان اپوزیسیون راست به مردم است. اینها هم میبینند که چگونه مردم با شعارهای چپ و پرچم های سرخ در اعتراضات شرکت میکنند. خطر را حس میکنند. دخالتگری و میزان نفوذ حزب کمونیست کارگری در تحولات سیاسی را مشاهده میکنند و نگران میشوند. رشد کمونیسم کارگری و چپگرایی جامعه اعضایشان را تحریک کرده است. دارند به رژیم اسلامی هشدار میدهند، خطر چپ را

## کارگران نیشکر هفت تپه در مقابل درب بسته کارخانه دست به تجمع اعتراضی زدند

### کارگران بخش آبیاری نیز در همبستگی با سایر کارگران اعتصاب کردند

اعتصاب را مورد حمایت قرار دهید. حزب بویژه کارگران، جوانان و مردم شوش را به شرکت در تجمعات اعتراضی کارگران، ایجاد کمیته ها و جمع های همبستگی با کارگران اعتصابی و تلاش برای بسیج سایر مراکز کارگری در سایر شهرها فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۱ ژوئن ۲۰۰۸، ۲۲ خرداد ۱۳۸۷

شود. در مقابل تلاشهای رژیم و کارفرما و توطئه های مختلفی که علیه آنها در جریان است، باید صف قدرتمندی را در سراسر کشور در حمایت و همبستگی با کارگران اعتصابی هفت تپه تشکیل داد. با ارسال نامه های همبستگی، با اعزام هیئت همبستگی به نزد کارگران، با ایجاد صندوقهای کمک مالی به اعتصاب کارگران نیشکر و به هر شکل دیگری که میتوانید این

نیز شرکت داشتند و مردم را به پیوستن به صف کارگران تشویق میکردند. حزب کمونیست کارگری همه مراکز کارگری در سراسر کشور، دانشجویان و همه مردم مبارز و آزادیخواه را به حمایت قاطعانه از کارگران نیشکر فرامیخواند. اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه یک کانون و سنگر مهم اعتراض مردم بجان آمده است و باید پیروز

شعار دادند. امروز کارگران آبیاری نیز در اعتراض به حمله روز قبل سرکوبگران رژیم به تجمع کارگران، دست از کار کشیدند و در همبستگی با سایر کارگران اعتصاب کردند. لازم به یادآوری است که روز قبل نیروهای سرکوب حکومت به تجمع کارگران حمله کردند و تعدادی از کارگران را مجروح و تعدادی را دستگیر کردند. در تجمع دیروز تعدادی از همسران کارگران نیشکر

مروزی و هشتمین روز اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه است. رژیم همه تلاشش را برای در هم شکستن این اعتصاب بکار گرفته است. اما کارگران نیز متحد و یکپارچه به اعتراض خود ادامه میدهند. امروز درب کارخانه را بروی کارگران بستند تا کارگران نتوانند وارد کارخانه شوند. کارگران در مقابل این توطئه در مقابل کارخانه دست به تجمع زدند و برای تحقق مطالبات خود

آنها را فرامیخواند تا با اتکا به مجمع عمومی و تحکیم اتحاد و همبستگی تا کسب حقوق خود از پای ننشینند و خواهان معرفی و مجازات آمرین و عاملین یورش به صف کارگران شوند. تشکل، اعتصاب، راهپیمایی، معیشت و زندگی حق مسلم کارگران است.

مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد آزادی، برابری،  
حکومت کارگری  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۱ خرداد ۱۳۸۷، ۱۰ ژوئن ۲۰۰۸

اوباش رژیم اسلامی به صف کارگران را قویا محکوم میکند و کمافی السابق با تمام توان میکوشد تا کارگران و مردم و افکار عمومی جهان را نسبت به جنایات جمهوری اسلامی بر علیه کارگران هفت تپه آگاه نماید. حزب از کارگران و همه مردم آزاده و بویژه مردم شوش و منطقه میخواهد که به هر شکل ممکن به حمایت مادی و معنوی از کارگران هفت تپه برخیزند. حزب کمونیست کارگری به کارگران قهرمان هفت تپه درود میفرستد و

آغاز کردند. یکساعت بعد وقتی صف کارگران به خیابان و میدان چهار دستگاہ رسید، کارگران مورد هجوم نیروی انتظامی و یگان ویژه رژیم قرار گرفتند. جزئیات بیشتر این یورش سبانه رژیم به صف کارگران را به محض دریافت به اطلاع خواهیم رساند. حزب کمونیست کارگری حمله

دستگیر شدند که تا لحظه ارسال خبر اطلاعی از سرنوشت آنها نیست. ساعت هشت صبح امروز در ۲۷ مین روز اعتصاب، کارگران هفت تپه با پلاکاردهای "معیشت، زندگی حق مسلم ماست" و "کارگر هفت تپه ایم، گرسنه ایم گرسنه ایم" وارد شهر شوش شدند و از روبروی تربیت بدنی و بیمارستان مافی راهپیمایی خود را

صبح امروز سه شنبه ۲۱ خرداد ۸۷ بار دیگر شهر شوش صحنه جدال خونین کارگران هفت تپه و رژیم اسلامی سرمایه بود. صف راهپیمایی کارگران اعتصابی هفت تپه با هجوم وحشیانه اوباش جمهوری اسلامی روبرو شد. بسیاری از کارگران در اثر اسپری و ضربات باتوم مجروح شدند و تعدادی نیز

## باتوم و اسپری در برابر معیشت و زندگی!

### هجوم وحشیانه رژیم اسلامی به کارگران هفت تپه

## تظاهرات در مقابل کنفرانس آی ال او در ژنو علیه جمهوری اسلامی



زیر فشار بگذارند که از مداخلات با این حکومت ضد کارگری و سرکوبگر دست بردارند.

مرگ بر جمهوری اسلامی  
آزادی برابری حکومت کارگری  
تشکیلات خارج کشور  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۷ ژوئن ۲۰۰۸ - ۱۷ خرداد ۱۳۸۷

اسلامی از سازمانهای بین المللی تا عملی شدن این خواست ادامه میدهد و همه سازمانهای کارگری و انسان دوست را به پیوستن به این کارزار فرا میخواند. تلاش ما اینست که بخشهای هرچه وسیعتری از کارگران و مردم جهان و همچنین مردم ایران به این کارزار بپیوندند و سازمانهای بین المللی و دولتها را

کارگران، در میان نمایندگان کنفرانس آی ال او توزیع کردند که مورد استقبال بسیاری از آنها قرار گرفت. همچنین طوماری با خواست اخراج هیئت جمهوری اسلامی از آی ال او در میان نمایندگان کنفرانس و مردم حاضر در محل توزیع شد. حزب کمونیست کارگری به کارزار جهانی برای اخراج جمهوری

پلاکاردها و شعارهای متعدد تظاهر کنندگان علیه جمهوری اسلامی و با خواست اخراج این حکومت تحوش اسلامی از سازمان جهانی کار از دور جلب توجه میکرد. بر پلاکاردها به زبانهای انگلیسی و آلمانی و فارسی از جمله نوشته شده بود "مزدوران این حکومت نمایندگان کارگران نیستند"، "شرم بر کسانی که یک حکومت ضد کارگری را بعنوان نمایندگان کارگران دعوت میکنند و جمهوری اسلامی را از سازمان جهانی کارگران اخراج کنید. پرونده های کارگران هفت تپه باید فوراً لغو شود و کارگران دستگیر شده باید فوراً آزاد شوند، جوانمیر مرادی و طاهای آزادی و مجید نصیری و منصور اسانلو به جرم دفاع از حقوق کارگران هنوز در زندان هستند و شعارهای دیگری در این چارچوب. تظاهر کنندگان همچنین در مقابل کنفرانس آی ال او شمار زیادی اعلامیه و نشریه در افشای اقدامات سرکوبگرانه جمهوری اسلامی علیه

همزمان با اجلاس سالانه سازمانی جهانی کار در ژنو، امروز جمعه ۶ ژوئن تظاهراتی به دعوت حزب کمونیست کارگری در مقابل مقر این سازمان در این شهر برگزار شد. تظاهر کنندگان با در دست داشتن پلاکاردها و سردادن شعار و سخنرانی به حضور جمهوری اسلامی در سازمان جهانی کار اعتراض کرده و خواستار اخراج این حکومت ضد کارگری و ضد انسانی از سازمان جهانی کار شدند. در این تجمع بهرام سرش و فرشاد حسینی از اعضای دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری برای حاضرین به زبانهای انگلیسی و فارسی سخنرانی کردند و در مورد سرکوب کارگران و دستگیری فعالین اول مه و تهاجم به کارگران هفت تپه و سایر کارگران و همچنین به سرکوب سیستماتیک زنان و جوانان و مردم سخن گفتند. این تجمع به مدت یک ساعت و نیم ادامه یافت و مورد توجه و حمایت حاضرین در محل قرار گرفت.